
 

LICEO STATALEALBERTINI   
Linguistico - Scientifico – Scientifico op. Scienze Applicate - Musicale  

Via Circumvallazione, 292 - 80035 Nola (Na) – tel. 0815121558 – fax 0815120328 - CF:92004180631 
C.M. NAIS03900B -  Succursale Via Puccini, 1 – tel  081/8231762 – fax 081/19974611 

e- mail:nais03900b@istruzione.it- nais03900b@pec.istruzione.it – http://liceoalbertininola.it 
 
Prot. n.   2292 C/23  

         Nola, 15.03.2018  
 

                      

  Al Sito Web dell’Istituto 

Oggetto:   Pubblicazione graduatorie   viaggi d’istruzione  a.s. 2017/18.   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e 
la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 
23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO         Il D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165;  
VISTA         La Normativa di riferimento: 
                   • Decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici di  
                   lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/23/CE e 2004/24/UE e  
                   2004/25/UE”, coordinato con il Dec.Leg. 56/2017 (correttivo applicativo);  

• Regolamento di esecuzione del Codice dei  contratti pubblici di lavori servizi e 
forniture D.P.R. 207/2010 relativamente agli articoli in vigore alla data della 
presente determina; 
• Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente 
le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO         i bandi di gara prot. n. 9317  C/14 del 04.12.2017 Meta “BATH-CANTERBURY”, 
prot 9218 C/14 del 04.12.2017 Meta “NEW YORK CITY”, prot. n. 9319 C/14 del 
04.12.2017 meta “MALAGA”; 

VISTA  la griglia di valutazione   formulata dalla Commissione; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della  graduatoria  relativamente ai  viaggi d’istruzione con esperienza di 
Alternanza Scuola Lavoro a.s. 2017/18. 
Al raggiungimento del numero necessario degli alunni partecipanti per la realizzazione del 
viaggio, si provvederà all’aggiudicazione definitiva secondo l’ordine di graduatoria per ciascuna 
meta. 



 
 
 

Graduatoria Viaggi d’istruzione estivi– Modalità ASL  
a.s. 2017-2018 

 
 Meta (Residence) Graduatoria 

 
Punteggio 

1) BATH  8 giorni/7 notti 
Modalità ASL 

Interstudio Viaggi 134/175 

 
 Meta (Famiglie) Graduatoria 

 
Punteggio 

1) MALAGA 14 giorni/13 notti 
Modalità ASL 

Emmeci Viaggi 
  

142/175 

2) MALAGA 14 giorni/13 notti 
Modalità ASL 
 

Avion Travel 
 
  

128/175 

3) MALAGA 14 giorni/13 notti 
Modalità ASL 

Proyecto Espana 
 
  

122/175 

4) MALAGA 14 giorni/13 notti 
Modalità ASL 

Interstudio Viaggi  
 
  

98/175 

5) MALAGA 14 giorni/13 notti 
Modalità ASL 

ACE Tour 
 
  

93/175 

 
 Meta (Residence) Graduatoria 

 
Punteggio 

1) NEW YORK (Brooklyn) 
14 giorni/13 notti 
 

Viaggio & Apprendo 
 
  

127/180 

2) NEW YORK (Bronx - Riverdale) 
14 giorni/13 notti 
 

Avion Travel 
 
  

124/180 

3) NEW YORK (Bronx - Riverdale) 
14 giorni/13 notti 
 

Interstudio Viaggi 
 
  

81/180 

4) NEW YORK 
14 giorni/13 notti 
 

ACE Tour 
 
  

76/180 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                    

    Prof.ssa Amelia LA ROCCA 

             Firma autografa omessa ai sensi 

             dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 


